
Anschriftenverzeichnis des Vorstandes

1. Vorsitzender Prof. Dr. Claus-Michael Lehr
(SC Nordsaar)
✆ 06897/76718
📧 1.vorsitzender@lvss.de
🖃 An der Bosener Mühle 2
     66625 Nohfelden-Eckelhausen

Geschäftsführung Claudia Wentz
Mobil: 01 76 / 55 13 32 99
Telefon: 0 68 52 / 4 26 96 10
E-Mail: gf@lvss.de

2. Vorsitzender Dietmar Loch
📲 01 72 / 1 67 54 57
📧 2.vorsitzender@lvss.de
🖃 An der Bosener Mühle 2
     66625 Nohfelden-Eckelhausen

Schatzmeister Detlef Ames
✆ 0 68 52 / 8 96 99 59
📧 schatzmeister@lvss.de
🖃 An der Bosener Mühle 2
     66625 Nohfelden-Eckelhausen

Landesseglerbasis
Bostalsee

Peter Dörrenbächer (Basisobmann)
Mobil: 01 76 / 34 35 29 98
E-Mail: basisobmann@lvss.de

Sportwart Bernhard Heimbach
✆ 01 70 / 5 66 58 39
📲 0 68 72 / 9 99 93 44
📧 sport@lvss.de
🖃 An der Bosener Mühle 2
     66625 Nohfelden-Eckelhausen
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Jugendwart Taric Ludt
(SC Bosen)
✆ 06852/4269601
📲 0175/3705765
📧 jugend@lvss.de
🖃 An der Bosener Mühle 2
     66625 Nohfelden-Eckelhausen

Beauftragte Presse Anne Nehrenberg
(SC Bosen)
✆ 06852/429601
📲 0171/4837556
📧 presse@lvss.de
🖃 An der Bosener Mühle 2
     66625 Nohfelden-Eckelhausen

Beauftragter
Fahrtensegeln

Michael Klein
✆ 06852/4269601
📧 michael.fahrtensegeln@lvss.de
🖃 An der Bosener Mühle 2
     66625 Nohfelden-Eckelhausen

Obmann
Yachtschule

Detlef Ames
(SC Bosen)
✆ 06852/4269601
📲 0171/5206408
📧 yachtschule@lyss.de
🖃 An der Bosener Mühle 2
     66625 Nohfelden-Eckelhausen

Lehrbeauftragter Jan-Paul Blum
(SC Nordsaar)
✆ 06852/4269601
📲 0170/7785448
📧 lehrbeauftragter@lvss.de
🖃 An der Bosener Mühle 2
     66625 Nohfelden-Eckelhausen

Landestrainer N.N.
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Ehrenversitzender

Theo Graff (SC Saar)

Ehrenmitglieder

Willi Becker (RSC Losheim)

Dirk Frank (WSC Saar)

Hans-Jürgen Nehrenberg (SC Bosen)

Alfons Emge

Gerd Mehs ꝉ

Ludwig Benn ꝉ


